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Forte desempenho operacional, mesmo com o cendrio desafiador decorrente dos impactos do COVID-19 no periodo.
Crescimento de receita 12% YoY e EBITDA Recorrente RS 59 milhdes acima do 1T20.

. Receita bruta de RS 314 milhdes no 1721, +12% YoY e +4% QoQ,

. Crescimento em todos os negdcios da Companhia e aumento de 12% da base de clientes (YoY)

. Crescimento de 51% YoY da receita em clientes do setor financeiro (seguradoras, bancos e fintechs)
° Crescimento de 19% YoY da receita em clientes de telecom, nos principais players do mercado

° A receita de solugdes de tecnologia apresentou um aumento de 125% YoY, atingindo 8% da receita total da ATMA

Fortalecimento da adog¢do de novas tecnologias e inovagdo

e Implantagdo da parceria estratégica com Google, para modernizagdo da infraestrutura e sistemas em Cloud
e Nova arquitetura de seguranga digital por meio de Security Information and Event Management (SIEM)

e Implantagdo de novas ferramentas para automacdo e digitalizacdo dos processos de backoffice com foco em
reconhecimento visual, processamento e armazenamento de documentos e informagdes

ESG, nossa forga e valores

. Renovacdo da certificagcdo pelos Programas de Gestdo Ambiental (ISO 14001) e Gestdo de Saude e Seguranca
Ocupacional (1SO 45001)

e Mais de 35 mil treinamentos realizados em temas como conduta ética, politica anticorrup¢do, combate ao assédio
moral e sexual, segurancga da informagao e compliance

° Mais de 5 mil novos funcionarios contratados em todas as 27 unidades da federagdo, promovendo a inclusdo e o
acesso a renda formal

Eficiéncia operacional e equilibrio financeiro
° EBITDA Recorrente de RS 33 milhdes no 1T21. Resultado estavel pelo quarto trimestre consecutivo e RS 59
milhGes superior ao apurado no 1720
. Margem EBITDA Recorrente de 12,1%. Resultado estavel entre 12% e 13% pelo quarto trimestre consecutivo

° Divida liquida de RS 131,7 milhdes. Alavancagem de 1,1x o EBITDA Recorrente dos Ultimos 12 meses (RS 122,6
milhGes)

Governanga e Transparéncia

° No dia 24 de maio as 9h, a ATMA realizara, via webcast, uma apresentagdo institucional da Companhia e dos seus
principais negdcios
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Sdo Paulo, 17 de maio de 2021: A ATMA ParticipagOes S.A. (B3: ATMP3) divulga hoje seus resultados consolidados do
12 trimestre de 2021 (1T21). As informagdes financeiras apresentadas foram preparadas de acordo com as Normas
Contabeis Internacionais (“IFRS”) e as normas e praticas contdbeis da legislacdo societdria brasileira e
pronunciamentos, orientagdes e interpretagdes emitidas pelo Comité de Pronunciamentos Contabeis (“CPC") e
aprovados pela Comissdo de Valores Mobilidrios (“CVM”).

Nos Anexos, apresentamos as Demonstra¢des de Resultado do Periodo consolidadas.

Consolidado em RS milhées 1721 4T20 1720 QoQ Yoy Ultimos
12 meses

Receita Bruta 313,9 301,9 280,0 4,0% 12,1% 1.111,1
Receita Liquida 272,8 264,4 245,2 3,2% 11,2% 972,4
Resultado Bruto 26,5 36,8 (7,6) -27,9% n.m. 101,2
Margem Bruta 10% 14% -3% -0,3 p.p. n.m. 10%
EBITDA Recorrente 33,1 34,2 (26,3) -3,2% n.m. 122,6
Margem EBITDA Recorrente 12% 13% -11% -0,1 p.p. n.m. 13%
Divida Curto Prazo (61,5) (62,4) (173,7) -1,5% -64,6% (61,5)
Divida Longo Prazo (103,7) (109,9) (72,9) -5,6% 42,3% (103,7)
Caixa 33,5 53,9 52,2 -37,9% -35,9% 33,5
Divida Liquida (131,7) (118,4) (194,3) 11,2% -32,2% (131,7)
Divida Liquida / EBITDA Recorrente (%) 1,1x 1,9x n.m. -42,7% n.m. 1,1x
Capital Social 1.092,7 1.072,8 870,8 1,9% 25,5% 1.092,7
Patrimonio Liquido 132,7 167,2 3,5 -20,6% 3730,1% 132,7
Colaboradores 28.345 27.973 24.489 1,3% 15,7% 28.345

n.m.: ndo mensurdvel

Receita Bruta e EBITDA Recorrente
Em RS milhées, %

25,6 29,7 34,2 33,1
12% 13% 13% l;’/o
-26,3
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2
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I Receita Bruta ——@— Mg EBITDA Recorrente

* Ultimos 12 meses

O EBITDA Recorrente é ajustado pelos impactos causados pelo COVID-19 e pelo contencioso judicial extraordinario.
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A receita da Companhia no 1T21 apresentou um incremento de 4% em relagdo ao 4720 e de 12% em relagdo ao 1T20.
Esta melhora se deve ao crescimento do wallet share nos principais clientes e ao inicio de opera¢des com novos clientes
em setores relevantes como transporte, educagao e saude.

Em relagdo ao 2T20, periodo de maior impacto da pandemia COVID-19 e de melhor comparabilidade ao 1721, o
faturamento da Companhia registrou crescimento de 34%, passando de RS 234 milhdes para RS 314 milhdes.

0 segmento de Manutencdo manteve a tendéncia de crescimento da receita, fechando o 1721 com RS 106 milhdes de
faturamento, 7% melhor que 0 4720, e 36% em relagdo ao 2T20.

A Receita do CRM manteve sua tendéncia de crescimento, apresentando uma variacdo positiva de 4% entre 0 1T21 e
0 4T20, continuando o crescimento na demanda por servicos em seus principais clientes. Em relagao ao 2T20, o
crescimento foi de 35%.

O Trade Marketing foi afetado, principalmente, pelos impactos da retomada das medidas restritivas da pandemia
COVID-19 que afetaram diretamente o setor de varejo a partir de fevereiro, encerrando o 1721 com RS 37 milh&es, 4%
abaixo do 4T20. Comparado com 2T20, a receita de Trade Marketing registrou um crescimento de 17%.

A receita proveniente de solu¢Ges de tecnologia, que envolvem todas as unidades de negdcio, cresceu 125% Yoy,
atingindo a marca de 8% do faturamento total da ATMA.

Evolugao Receita Bruta
Em RS milhées

p '4;?5' -,
302 314
280 261
1T20 2T20 3T20 4720 121
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Custos

Em 2021, a Companhia manteve o bom desempenho do resultado bruto, confirmando uma melhora efetiva em sua
eficiéncia operacional. A margem bruta atingiu 10% no 1T21, ainda impactada pela necessidade de ajustes adicionais
advindos da pandemia COVID-19, porém, em niveis muito mais saudaveis comparados ao primeiro semestre de 2020

Evolugao Resultado Bruto e Margem
Em RS milhées, %
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Encerramos mais um trimestre com resultado operacional estavel, EBITDA Recorrente de RS 33,1 milhdes e margem
12,1% no 1T21, desempenho estavel entre 12% e 13% apresentado nos ultimos quatro trimestres. Em relagao ao 2T20,
trimestre que também apresentou restri¢oes decorrentes da pandemia COVID-19, o EBITDA recorrente registrou um
incremento de 29%.

A consisténcia no resultado foi suportada pelo aumento da demanda de servicos pelos clientes nos segmentos de
atuacdo da Companhia, crescimento da carteira de novos clientes, adequagao da capacidade operacional ao novo nivel
de demanda por servigos, continuo processo de controle de gastos, incluindo os ajustes realizados em infraestrutura e
pela captura de eficiéncia e sinergias apds a integra¢do dos negdcios da LIQ e ETS.

Consolidado RS milhées 1T21 4720 1T20 QoQ YoY
Receita Liquida 272,8 264,4 245,2 3,2% 7,8%
Custo dos Servigos Prestados (246,3) (227,6) (252,8) 8,2% -10,0%
Resultado Bruto 26,5 36,8 (7,6) -27,9% n.m.
Gerais e Administrativas (16,2) (16,3) (36,7) -0,7% -55,7%
Efeitos Ndo Recorrentes * 22,8 13,7 17,9 66,2% -23,7%
EBITDA Recorrente 33,1 34,2 (26,3) -3,2% n.m.

Margem EBITDA Recorrente 12% 13% -11% -0,1 p.p. n.m.

* Efeitos Ndo Recorrentes compreendem os impactos causados pelo COVID-19 e pelo contencioso judicial extraordinario..
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A Companhia concretizou o processo de reestruturacdo de sua estrutura de capital iniciada em 2020, estabelecendo
bases robustas para os novos niveis de performance. No 1T21 a alavancagem da ATMA é de 1,1x o EBITDA Recorrente
dos ultimos 12 meses (RS 123 milhdes).

Consolidado em R$ milhGes 1T21 4720 1720 QoQ YoY
Divida Curto Prazo (61,5) (62,4) (173,7) -1,5% -64,6%
Divida Longo Prazo (103,7) (209,9) (72,9) -5,6% 42,3%
Caixa 33,5 53,9 52,2 -37,9% -35,9%
Divida Liquida (131,7) (118,4) (194,3) 11,2% -32,2%
Divida Liquida / EBITDA Recorrente (*) 1,1x 1,9x n.m. -42,7% n.m.

As janelas de conversdo da divida em capital seguem o cronograma estabelecido. No 1T21 houve a conversdo e
consequente capitalizacdo de RS 20 milhdes.

Consolidado em RS milhées 1T21 4720 1T20 QoQ YoY
Capital Social 1.092,7 1.072,8 870,8 1,9% 25,5%
Patrimonio Liquido 132,7 167,2 3,5 -20,6% 3730,1%

* Ultimos 12 meses

O EBITDA Recorrente é ajustado pelos impactos causados pelo COVID-19 e pelo contencioso judicial extraordinario.
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CALL DE RESULTADOS

Em Portugués
Data: 18 de maio de 2021 (terca-feira)
Horario: 09h00 (Brasilia) e 07h00 (Nova York)

Webcast: clique aqui

ATMA Participagoes S.A.
RelagGes com Investidores

Luciano Bressan

Rua Alegria, 96 - 22 andar, Sdo Paulo — Brasil, CEP 03043-010
Telefone: (+55 11) 3131-5136
E-mail: ri@atmasa.com.br
Informacgdes disponiveis no website: www.atmasa.com.br

O presente documento pode conter previsdes acerca de eventos futuros. Tais previsdes ndo constituem fatos ocorridos no passado e refletem apenas expectativas dos
administradores da Companhia. Os termos “antecipa”, “acredita”, “estima”, “espera”, “prevé”, “pretende”, “planeja”, “projeta”, "objetiva”, bem como outros termos similares,
visam identificar tais previsdes as quais evidentemente envolvem riscos ou incertezas previstas ou ndo pela Companhia. Portanto, os resultados futuros das operagdes da
Companhia podem diferir das atuais expectativas e o leitor ndo deve se basear exclusivamente nas posi¢des aqui realizadas. Essas previsGes emitem a opinido unicamente na
data em que sdo feitas e a Companhia ndo se obriga a atualiza-las a luz de novas informag&es ou de seus desdobramentos futuros.


https://webcastlite.mziq.com/cover.html?webcastId=8c277d12-178c-4394-b9d9-a031343c9116
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Consolidado em RS milh&es 1T21 4720 1T20 QoQ YoY
Receita Bruta 313,9 301,9 280,0 4,0% 12,1%
Tributos sobre a receita (36,8) (34,7) (34,0) 6,2% 8,3%
Abatimentos da receita (4,3) (2,9) 0,8) 46,4% 422,5%
Receitaliquida 272,8 264,4 245,2 3,2% 11,2%
Custos dos servigos prestados (257,4) (238,7) (266,1) 7,8% -3,3%
Resultado Bruto 15,4 25,7 (20,9) -40,0% n.m.
Despesas Gerais e Administrativas (22,4) (21,7) (40,6) 3,2% -44,8%
Outras Despesas e Receitas Operacionais (11,3) (45,7) (2,9) -75,2% 298,1%
Resultado antes das receitas (despesas) financeiras (18,4) (41,8) (64,3) -56,0% -71,4%
Receitas financeiras 1,9 0,5) 3,7 n.m. -48,5%
Despesas financeiras (39,8) 12,8 (30,5) -410,7% 30,5%
Desp fi iras, liquid (37,9) 12,3 (26,9) -408,4% 41,2%
Resultado antes de tributagdes e participacées (56,3) (29,5) (91,2) 90,8% -38,3%
IRPJ&CSLL 16,7 19,4 (1,0 -14,0% n.m.
(Prejuizo) do periodo (39,6) (10,1) (92,2) 291,3% -57,0%
N2 de agdes, ex. tesouraria (milhares) 24.786,3 24.667,7 23.971,3 0,5% 3,4%




Consolidado em RS milhdes

ATIVO CIRCULANTE

31/03/2021
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31/12/2020 31/03/2020

Caixa e equivalentes de caixa 33,5 53,9 52,2
Contas a receber de clientes 215,8 193,9 205,5
Tributos a recuperar 94,4 56,4 79,5
Despesas antecipadas e demais ativos 17,5 16,6 24,8
Total do ativo circulante 361,2 320,9 362,0
ATIVO NAO CIRCULANTE
Contas a receber de clientes - 23,1 100,9
Tributos a recuperar 1,6 2,2 2,2
Depésitos judiciais 342,0 342,4 346,6
Despesas antecipadas e demais ativos 30,8 32,4 19,1
Imobilizado 63,1 66,5 326,7
Intangivel 847,9 866,4 551,0
Direito de uso 124,1 128,2
Total do ativo ndo circulante 1.409,5 1.461,2 1.346,4
TOTAL DOATIVO 1.770,7 1.782,2 1.708,4
PASSIVO CIRCULANTE
Fornecedores 194,5 196,2 192,9
Pessoal e encargos trabalhistas 236,0 195,1 168,1
Tributos a recolher 179,6 143,5 102,9
Debéntures 13,6 9,2 18,4
Empréstimos e financiamentos 47,9 53,3 155,3
Passivos de arrendamento 38,2 37,9 46,1
Partes relacionadas 2,4 2,0 2,0
Dividendos a pagar 6,5 9,5 -
Demais obrigagGes 38,9 18,3 21,8
Total do passivo circulante 757,6 664,9 707,5
PASSIVO NAO CIRCULANTE
Tributos a recolher 127,2 107,6 80,4
IRPJ e CSLL diferidos 275,2 298,4 335,3
Debéntures 102,4 104,1 48,9
Empréstimos e financiamentos 1,3 5,8 23,9
Passivos de arrendamento 102,1 104,6 214,7
Provisdo para contingéncias 258,7 274,5 219,3
Dividendos a pagar 13,2 13,2 25,7
Demais obrigagGes 0,3 41,8 49,2
Total do passivo ndo circulante 880,4 950,0 997,4
TOTAL DO PASSIVO 1.638,0 1.615,0 1.704,9
PATRIMONIO LiQUIDO
Capital social 1.092,7 1.072,8 870,8
Reserva de capital 154,0 154,0 10,7
Outros resultados abrangentes (156,8) (142,0) (30,7)
Prejuizos acumulados (957,3) (917,6) (795,1)
Total do patriménio liquido 132,7 167,2 3,5
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiIQUIDO 1.770,7 1.782,2 1.708,4
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Strong operating performance, even with the challenging scenario resulting from COVID-19 pandemic impacts in the
period. Revenue grows 12% YoY and Recurring EBITDA R$ 59 million higher than in 1Q20.

. Gross revenue of RS 314 million in 1Q21, +12% YoY and +4% QoQ

. Growth in all of the Company’s businesses and a 12% increase in the client base (YoY)

. 51% YoY revenue growth in clients in the financial sector (insurance companies, banks and fintechs)
. 19% YoY revenue growth in clients in the telecom sector, in the main players of the market

° IT solution revenue grew 125% YoY, corresponding to 8% of ATMA’s gross revenue

Strengthening the adoption of new technologies and innovation

e Implementation of strategic partnership with Google, for modernization of infrastructure and systems in Cloud
e New digital security architecture through Security Information and Event Management (SIEM)

e Implementation of new tools for automation and digitalization of back-office processes with focus on visual
recognition, processing and storage of documents and information.

ESG, our strength and values
. Renewal of certification by the Environmental Management Program (ISO 14001) and Occupational Health and
Safety Management (I1SO 45001)

e More than 35,000 training courses on topics such as ethical conduct, anti-corruption policy, preventing moral and
sexual harassment, information security and compliance

. More than 5,000 new employees hired in all 27 Brazilian states, promoting inclusion and access to formal income

Operational efficiency and financial balance
e Recurring EBITDA of RS 33 million in 1Q21. Stable for the fourth consecutive quarter and RS 59 million higher
than in 1Q20
. Recurring EBITDA margin of 12.1%. Stable between 12% and 13% for the fourth consecutive quarter

. Net debt RS 131.7 million. Leverage of 1.1x the LTM recurring EBITDA (RS 122.6 million)

Governance and Transparency

o On May 24, at 9AM, ATMA will host a presentation of the Company and its main businesses, with live
transmission through the Internet.
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Sdo Paulo, May 17, 2021: ATMA Participagdes S.A. (B3: ATMP3) announces today its results for the 1% quarter of
2021 (1Q21). The financial information in this report was prepared in accordance with the International Financial
Reporting Standards (“IFRS”) and the accounting practices adopted in Brazil, including the Brazilian Corporate Law
and the pronouncements, guidelines and interpretations issued by the Accounting Pronouncements Committee
("CPC") and approved by the Brazilian Securities and Exchange Commission (“CVM”), applicable to the Company’s

operations.

In the Attachments are presented the Consolidated Financial Statements for the period.

Ultimos

1020

* Last 12 months

2020

N Gross Revenue

3Q20

Recurring EBITDA is adjusted by the impacts caused by COVID-19 and extraordinary judicial litigation.

4020

=—f—Recumring EBITDA Mg

14021

Consolidated in RS million Qo
12 meses
Gross Revenue 313.9 301.9 280.0 4.0% 12.1% 1,111.1
Net Revenue 272.8 264.4 2453.2 3.2% 11.2% 972.4
Gross Income 26.5 36.8 (7.6) -27.9% n.m. 101.2
Gross Margin 10% 14% -3% -0.3p.p. n.m. 10%
Recurring EBITDA 33.1 34.2 (26.3) -3.2% n.m. 122.6
Recurring EBITDA Margin 12% 13% -11% -0.1 pp. n.m. 13%
Short Term Debt (61.5) (62.4) (173.7) -15% -64.6% (61.5)
Long Term Debt (103.7) (109.9) (72.9) -5.6% 42.3% (103.7)
Cash Position 33.5 53.9 52.2 -37.9% -35.9% 33.5
Net Debt (131.7) {118.4) (194.3) 11.2% -32.2% (131.7)
Met Debt / EBITDA (%) A4.5% n.m. n.m. n.m. n.m. 4.5%
Met Debt / Recurring EBITDA [*) 1.1x 1.9x n.m. -42.7% n.m. 1.1x
Capital Stock 1,092.7 1,072.8 870.8 19% 25.5% 1,092.7
Shareholders' Equity 132.7 167.2 3.5 -20.6% 3730.1% 132.7
Employees 28,345 27,973 24,485 1.3% 15.7% 28,345
n.m.: not measurable
Gross Revenue and Recurring EBITDA
In RS million, %
56 79,7 34.2 33.1
12% 13% 13% 12%
-26.3
-11%
302
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The Company's revenue in 1Q21 increased by 4% compared to 4Q20 and by 12% compared to 1Q20. This important
improvement was due to the growth of the wallet share in the main clients and the beginning of operations with new
clients of relevant sectors such as transportation, education and health.

In comparison to 2Q20, the period with the higher impact of the COVID-19 pandemic and with greater comparability
to 1Q21, the Company’s gross revenue grew 34%, from RS 234 million to RS 314 million.

The Maintenance segment continued its growth pace, closing 1Q21 with RS 106 million in revenue, 7% better than
4Q20, and 36% higher than in 2Q20.

CRM revenue also maintained its growing trend, showing a positive variation of 4% between 1Q21 and 4Q20,
continuing with the growth in its main clients. Compared to 2Q20, CRM revenue grew 35%.

Trade Marketing was mainly affected by the impacts of the resumption of restrictive measures in the COVID-19
pandemic that directly affected the retail segment in February, ending 1Q21 with RS 37 million revenue, 4%
lower than in 4Q20. When compared to 2Q20, Trade Marketing recorded a 17% growth.

Revenue from IT solution services, comprising all the Company’s businesses, grew 125% YoY, reaching 8% of
ATMA’s gross revenue.

Gross Revenue by Segment
In RS million

302 34

280 261

1020 2020

1021
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Costs

In 2021, the Company maintained its good performance of the gross result, confirming an effective improvement in
its operational efficiency. Gross margin reached 10% in 1Q21, still impacted by the need for additional adjustments
arising from the COVID-19 pandemic, however, at much healthier levels compared to first semester of 2020.

Gross Result and Margin Performance
In RS million, %

143% 14% 103
- f:f__j——/—& - —
33 37
26
5
-8
1420 2020 3Q20 4020 1021

 Gross Result —a— Gross Mg
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The Company closed another quarter with stable operating result, Recurring EBITDA of RS 33.1 million and 12.1%
margin in 1Q21, a stable performance between 12% and 13% when compared to the last four quarters. In relation to
2Q20, quarter that also recorded restrictions due to the COVID-19 pandemic, Recurring EBITDA grew 29%.

The improvement in the Company's results was supported by the increase in the demand for services by clients in all
business segments, growth of the new clients base, adjustment of the operational capacity to the new level of
demand for services, continuous expense control processes, including adjustments made to infrastructure and the
capture of efficiency and synergies from the integration of the LIQ and ETS businesses.

Consoliteded in RS million Q2 Qod Yoy
Net Revenue 272.8 264.4 245.2 3.2% 7.8%
Cost of Services (246.3) (227.8) (252.8) 8.2% -10.0%
Gross Income 26.5 36.8 (7.6) -27.9% n.m.
General and Administrative (16.2) (16.3) (36.7) -0.7% -55.7%
Non Recurring Effects® 22.8 13.7 17.5 66.2% -23.7%
Recurring EBITDA 33.1 34.2 (26.3) -3.2% n.m.

Recurring EBITDA Margin 12% 13% -11% -0.1 p.p. n.m.

* Non-recurring effects comprise the impacts of the COVID-19 pandemic and extraordinary judicial litigation.
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The Company confirmed the restructuring process of its capital structure initiated in 2020, laying robust foundations
for new levels of performance. In 1021, ATMA’s leverage is of 1.1x LTM Recurring EBITDA (RS 123 million).

Consolidated in RS million

QoQ YoY
Short Term Debt (61.5) (62.4) (173.7) -1.5% -64.6%
Long Term Debt (103.7) {109.9) (72.9) -5.6% 42.3%
Cash Position 33.5 53.9 52.2 -37.9% -35.9%
Net Debt {(131.7) (118.4) (194.3) 11.2% -322%
Met Debt / Recurring EBITDA (%) 1.1x 1.9x n.m. -42.7% n.m.

The debt-to-equity conversion period follow the established schedule. In 1Q21 there was the conversion and
consequent capitalization of RS 20 million.

Consolidated in RS million

Capital Stock 1,092.7 1,072.8 870.8 1.9% 25.5%
Shareholders' Equity 132.7 167.2 35 -20.6% 3730.1%

* annualized quarter

Recurring EBITDA is adjusted by the impacts caused by COVID-19 and extraordinary judicial litigation.
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CONFERENCE CALL

In Portuguese
Date: May 18, 2021 (Tuesday)
Time: 9AM (Brasilia) and 7AM (New York)

Webcast: click here

ATMA Participagoes S.A.
Investor Relations

Luciano Bressan

Rua Alegria, 96 - 22 andar, Sdo Paulo — Brasil, CEP 03043-010
Phone: (+55 11) 3131-5136
E-mail: ri@atmasa.com.br
Information available at the website: www.atmasa.com.br

The information contained in this document relating to the business prospects, operating and financial results estimates, and growth prospects of ATMA are merely
projections and as such are based exclusively on the Management’s expectations concerning the future of the business. These forward-looking statements estimates depend
on changes in market conditions, the performance of the Brazilian economy, the industry and international markets and are therefore subject to change without prior notice.


https://webcastlite.mziq.com/cover.html?webcastId=8c277d12-178c-4394-b9d9-a031343c9116
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Attachment | — Income Statement — Consolidated IFRS

Qo YoV

Gross Revenue 313.5 3015 230.0 4,05 12.1%
Taxes [26.8) [34.7) [34.0) 6.2% 2.3%
Revenue deducticns (4.3) [2.9) (0.8} 4E.4% 422.5%
MNet Revenue 2728 264.4 245.2 3.2% 11.2%
Cost of Services [257.4) [228.7) [266.1) 7.8% 3.3%
Gross Income 15.4 25.7 {20.59) -40.0%% n.m.
General and Administrative Expenses [22.4) (21.7) [40.6) 3.2% -44 B%
Other Operating Revenue and Expenses [11.3) (45.7) (2.9} -75.2% 298 1%
Earnings before financial rewenues (expenses) {12.4) {41.8) {64.3) -56.05% -71.4%
Financial Revenues 13 [0.5) 3.7 n.m. -48.5%
Financizl Expenses [32.8) 12.8 [30.5) -410.7% 30.5%
Met Financial Revenues [37.5) 12.3 [26.5) -408.4% 41.2%
Earnings before taxes and minority interest [56.3) {29.5) [91.2) 90.8% -38.3%
Income tax and social contribution 16.7 12.4 (1.0} -14.0% n.m.
Het Income (Loss) {39.86) {10.1) {92.2) 291.3% -57.0%
#of Shares, ex Treasury ('000} 24,786.3 24,667.7 23,5713 0.5% 3.4%




1Q21 Results

ATMA Participagoes S.A.

Consolidated in RS million

CURRENT ASSETS
Cash and cash position 33.5 B35 522
Accounts receivable from clients 215.8 193.9 205.5
Recoverable taxes 94.4 56.4 79.5
Prepaid expenses and other assets 17.5 16.6 248

Total current assets 361.2 320.9 362.0

TOTAL NOM-CURRENT ASSETS
Accounts receivable from clients - 23.1 100.9
Recoverable taxes 1.6 2.2 2.2
Judicial deposits 342.0 342.4 346.6
Recoverable expenses and other assets 30.8 324 19.1
Fixed 63.1 66.5 326.7
Intangible 2479 266.4 551.0
Right of use 1241 128.2

Total non-current assets 1,403.5 1,461.2 1.346.4

TOTAL ASSETS 1,770.7 1,782.2 1,708.4

CURRENT LIABILITIES

Suppliers 1545 196.2 192.9
Payroll and related charges 236.0 185.1 168.1
Payable taxes 179.6 143.5 102.9
Debentures 136 8.2 18.4
Loans and financing 47.5 53.3 155.3
Right of use leasing 38.2 37.9 45.1
Related parties 2.4 2.0 2.0
Dividends payable 6.5 9.5 -
Other liabilities 389 18.3 21.8
Total current liabilities 757.6 664.9 707.5

NOMN-CURRENT LIABILITIES

Payable taxes 127.2 107.6 20.4
Deferred income tax and social contribution 275.2 298.4 335.3
Debentures 102.4 104.1 48.9
Loans and financing 1.3 5.2 235
Right of uze leasing 102.1 104.6 2147
Prowvision for contingencies 258.7 274.5 219.3
Dividends payable 13.2 13.2 2587
Other liabilities 0.3 41.8 492
Total non-current liabilities 330.4 S50.0 5997.4
TOTAL LIABILITIES 1,633.0 1,615.0 1,704.9

SHAREHOLDERS' EQUITY

Capital stock 1,092.7 1,072.8 270.8
Capital reserve 154.0 154.0 10.7
Other comprehensive income [156.8) (142.0) (30.7)
Accrued losses [957.3) [917.6) [795.1)

Total Sherehalders' Equity 132.7 167.2 3.5

TOTAL LIABILITIES AND SHAREHOLDERS' EQUITY 1,770.7 1,782.2 1,708.4
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